
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní ovládací prvky „elektronické žákovské knížky“  

Základní škola a mateřská škola Český Těšín Kontešinec

https://zskontesinec.net/


Přihlášení do systému elektronické žákovské knížky 

Po zadání adresy https://zskontesinec.bakalari.cz/bakalari/login (nebo kliknutím na odkaz z webových stránek 
školy) se ocitnete na přihlašovací stránce elektronické „žákovské knížky“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zde zadejte 
vygenerované heslo

Zde zadejte 
vygenerované jméno



V sekci klasifikace naleznete údaje o prospěchu žáka, a to jak aktuální známky v jednotlivých 
předmětech, tak přehled z minulých let.  

  

Věnujte prosím pozornost širokému množství nabídek.  V následující části si prohlédneme jednotlivé 
položky vertikální nabídky.  

 

průběžná klasifikace žáka v daném období 

přehled známek na vysvědčení z minulých školních let 

zde naleznete případná aktuální výchovná opatření 

informace k případným opravným zkouškám 

 

Úvodní obrazovka 

jméno Vašeho dítěte 

Vertikální nabídka



Zde se vypisují jednotlivá výchovná opatření žáka 

V této části máte přístup k informacím o opravných zkouškách žáka.

V sekci  Absence – průběžná absence máte možnost sledovat absenci svého dítěte, i zadat nové omluvení absence 

Průběžná absence ve vertikální nabídce

______________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

 

 

zde se vypisují aktuální známky z jednotlivých předmětů 

možnost 
filtrování

tisk

V nabídce Klasifikace – Pololetní klasifikace máte 
přístup ke známkám z minulých školních let – 
jedná se o známky, které žák obdržel na 
vysvědčení. 



 
V této části naleznete osobní údaje, které se týkají žáka. 

Přepnout záložky pro další potřebné informace



Je potřeba důkladné vyplnění a kontrola zadaných údajů



Zde se můžete dozvědět vše ohledně probíhající 
výuky, suplování, domácích úkolech a dalších..

Kliknutím na jednotlivé předměty se dozvíte více informací o dané hodině



V přehledu předmětů se vypíší 
všechny předměty Vašeho 
dítěte spolu s vyučujícími 
daného předmětu. 

V sekci Plán akcí se Vám zobrazí akce školy na dané období. Období změníte přepínačem. 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9

